geldiğini belirtip atılacak küçük adımların zamanla çığ gibi büyüyeceğini

söylemiştir. Osmanlı kadınının halini, cehâlet içinde tam bir perişanlık

olarak niteleyen yazara göre kadınlar, sahip oldukları gücü idrak etmelidir.

Çünkü yerine getirecekleri mukaddes vazifeler, onları beklemektedir

(Şükûfe Nihal, 8 Mart 1330/21 Mart 1914).

Şükûfe Nihal, iyi bir şair ve yazar olduğu kadar sıkı bir kadın hakları

savunucusu, 28 Mayıs 1913’te kurulan ve Ulviye Mevlân’ın imtiyaz sahibi olduğu

Müdâfaa-i Hukûk-ı Nisvân Cemiyeti’nin faal üyesidir. Sahip olduğu bu özellikler,

O’nun kadın hareketlerinde aktif rol oynamasında etkili olmuştur (Argunşah, 2011: